



تبریز کاندیدای میزبانی مسابقات بسکتبال دهه فجر

رئیس هیئت بسکتبال آذربایجان شرقی از کاندیداتوری تبریز برای میزبانی مسابقات بسکتبال دهه فجر خبر داد.

رئیس هیئت بسکتبال آذربایجان شرقی از کاندیداتوری تبریز برای میزبانی مسابقات بسکتبال دهه فجر خبر داد. کریم پاداش امروز در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در تبریز اظهار داشت: برای برگزاری رقابت‌های بین‌المللی بسکتبال گرامیداشت دهه فجر اعلام آمادگی کرده و درخواست مکتوب خود را به فدراسیون بسکتبال ارسال داشته‌ایم. وی افزود: تبریز در دهه 60 چند بار برگزارکننده این رقابت‌ها بوده و میزبان تیم‌های قدرتمندی از شوروی سابق، چین، قطر، کویت و تیم ملی ایران شده و در انجام این رقابت‌ها کارنامه قابل قبولی ارائه کرده است. وی تصریح کرد: سالن بازسازی شده شهید اقدمی می‌تواند مکان شایسته‌ای برای میزبانی این رقابت‌ها محسوب شود و امیدواریم فدراسیون بسکتبال با درخواست میزبانی تبریز برای این رقابت‌ها موافقت کند. رئیس هیئت بسکتبال آذربایجان شرقی در بخش دیگری از سخنان خود از توجه تک بعدی باشگاه‌های تبریز به فوتبال انتقاد کرد و گفت: توجه باشگاه‌های تبریز به فوتبال ظلم به سایر رشته‌ها ورزشی بوده و بسکتبال نیز از این امر مستثنی نیست. وی افزود: تمام توجه تراکتورسازی، شهرداری و گسترش فولاد به فوتبال متمرکز شده و با وجود هزینه‌های میلیاردی هنوز موفقیت چشمگیری در فوتبال کسب نکرده‌اند در حالی که در سایر رشته‌های ورزشی ظرفیت حضور تیم‌های پر قدرت از تبریز وجود داشته و نباید توجه باشگاه‌های تنها به فوتبال خلاصه شود. وی خاطرنشان کرد: تربیت بدنی آذربایجان شرقی تا حد توان خود از بسکتبال حمایت کرده و نمی‌توان انتظار داشت که بودجه سایر رشته‌ها را به بسکتبال اختصاص داد اما ای کاش باشگاه‌ها به اندازه هزینه بازیکنان بیست و چهارم فوتبال خود به سایر رشته‌های توجه می‌کردند. پاداش، موفقیت تیم‌های بسکتبال تبریز در رده بانوان در طول تاریخ را بی‌سابقه خوانده و افزود: تیم بسکتبال دختران تبریز در رده جوانان مقام دوم کشوری، در رده نوجوانان رده سوم کشوری و در رده نونهالان نیز رده سوم مسابقات قهرمانی کشور را کسب کرده است. وی در ادامه عنوان کرد: امسال تیمی از تبریز در مسابقات لیگ دسته اول ایران شرکت نکرده اما این به معنای از دست رفتن امتیاز تبریز نیست و اگر روزی باشگاهی از تبریز خواهان سرمایه‌گذاری و حضور در بسکتبال بود می‌توان با رایزنی‌های لازم با فدراسیون این تیم را در مسابقات لیگ دسته اول ایران گنجانند.